

Szczecin, 27.03.2018 r.

Znak sprawy ZP/220/21/18

w sprawie: dostawy strzygarek chirurgicznych, golarek medycznych, testów do sterylizacji, worków stomijnych, elektrod jednorazowych do diatermii, pasków wskaźnikowych pH.

UNIEWAŻNIENIE WYJAŚNIEN I MODYFIKACJI SIWZ NR 1**z dnia 23 marca 2018 r.****w zakresie pytania nr 21**

Niniejszym zamawiający unieważnia odpowiedź udzieloną na pytanie nr 21 w ramach Wyjaśnień i modyfikacji SIWZ nr 1 z dnia 23.03.2018 r.

Tym samym zamawiający na pytanie:

„**Pytanie 21:** czy Zamawiający miał na myśli strzygarkę ładowaną indukcyjnie?

- wykreśla:

Odpowiedź: tak, ładowanie indukcyjne”;

- w to miejsce wprowadza odpowiedź w brzmieniu:

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza ładowanie indukcyjne (**dopuszcza, nie wymaga**).”

Wykonawcy powinni uwzględnić powyższe zmiany podczas przygotowywania i składania ofert.

Z poważaniem,

.....
DYREKTOR SPSK-2

Sporz.: Katarzyna Rogiewicz

DZP SPSK-2 w Szczecinie

Tel. 91 466 10 88 fax 91 466 11 13

zamowienia@spsk2-szczecin.pl



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie

al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00,
Sekretariat Dyrektora oraz

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15

KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl

